

Årsredovisning för

Create X AB

559195-6361

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Maxe
Styrelseledamot

2025-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Create X AB, 559195-6361, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Create X AB, med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom uthyrning och försäljning av frekvensbehandlingsmaskiner, med inriktning på mindre företag inom alternativ hälsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets styrelse har upprättat kontrollbalansräkning då egna kapitalet är förbrukat, då den inte visar att kapitalet kan återställas så är styrelsen ansvarig för de förpliktelser som uppkommer för bolaget under den tid som underlåtenheten består. Verksamhetens kostnader har minskat och omsättningen har ökat så rörelseresultatet har förbättrats under det nya året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 216 494	2 202 978	1 475 774	774 537
Resultat efter finansiella poster	-681 839	-116 477	596 087	138 260
Soliditet %	-6,5	9,7	29,3	40
Balansomslutning	3 844 710	4 359 046	1 725 597	278 175

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	348 236	2 051
Balanseras i ny räkning		2 051	-2 051
Årets resultat			-651 839
Belopp vid årets utgång	50 000	350 287	-651 839

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	350 287
Årets resultat	-651 839
Summa	-301 552
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-301 552
Summa	-301 552

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 216 494	2 202 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 216 494	2 202 978
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 773 842	-1 542 690
Övriga externa kostnader		-116 808	-355 067
Personalkostnader		-131 947	-46 929
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-244 067	-227 981
Summa rörelsekostnader		-2 266 664	-2 172 667
Rörelseresultat		-50 170	30 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-491	17 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-631 178	-164 038
Summa finansiella poster		-631 669	-146 788
Resultat efter finansiella poster		-681 839	-116 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	123 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	123 000
Resultat före skatt		-651 839	6 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 472
Årets resultat		-651 839	2 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	622 519	857 355
Summa materiella anläggningstillgångar		622 519	857 355
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 957	11 640
Andra långfristiga fordringar	4	60 754	115 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		71 711	126 890
Summa anläggningstillgångar		694 230	984 245
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	717 828
Summa varulager m.m.		0	717 828
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		302 751	0
Övriga fordringar		2 435 312	2 535 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 595	1 167
Summa kortfristiga fordringar		2 956 658	2 536 745
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 822	120 228
Summa kassa och bank		193 822	120 228
Summa omsättningstillgångar		3 150 480	3 374 801
SUMMA TILLGÅNGAR		3 844 710	4 359 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		350 287	348 236
Årets resultat		-651 839	2 051
Summa fritt eget kapital		-301 552	350 287
Summa eget kapital		-251 552	400 287
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	30 000
Summa obeskattade reserver		0	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 968	0
Skatteskulder		0	39 490
Övriga skulder		3 316 114	3 738 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		777 180	150 836
Summa kortfristiga skulder		4 096 262	3 928 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 844 710	4 359 046

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 214 954	933 397
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	9 231	281 557
Utgående anskaffningsvärden	1 224 185	1 214 954
Ingående avskrivningar	-357 599	-129 618
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-244 067	-227 981
Utgående avskrivningar	-601 666	-357 599
Redovisat värde	622 519	857 355

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	11 640	111
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		11 525
Omräkningsdifferenser	-683	4
Utgående anskaffningsvärden	10 957	11 640
Redovisat värde	10 957	11 640

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	115 250	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		115 250
Reglerade fordringar	-54 496	
Utgående anskaffningsvärden	60 754	115 250
Redovisat värde	60 754	115 250

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget mottagit ett ovillkorat aktieägartillskott om 150 000 SEK från aktieägaren. Tillskottet har tillförts bolaget utan krav på återbetalning och har redovisats som fritt eget kapital. Syftet med tillskottet är att stärka bolagets finansiella ställning efter konstaterad kapitalbrist enligt kontrollbalansräkning 2025-09-30.

Underskrifter

Riala

Lars Joakim Maxe

Lars Joakim Maxe
Styrelseledamot

2025-10-29

Datum